
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceriana.  Responsabile Procedimento: Alessandro Rampone  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI CERIANA 
PROVINCIA DI  IMPERIA 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE 

N. 264 DEL 21/06/2024 REG. GEN. 

N.62  AREA TRIBUTI SUAP RIFIUTI ED ALTRI SERVIZI GENERALI  

OGGETTO: 

Servizio ricezione trattamento e trasbordo R.S.U. indifferenziati nell'impianto 
denominato "Lotto 6" mese di maggio 2024 - Liquidazione fattura ditta GEA SERVICE 
SRL.           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno ventuno nel proprio ufficio, 

Il Responsabile dell’Area Tributi Suap Rifiuti ed altri Servizi Generali 

Visto il decreto del Sindaco di attribuzione di posizione ai titolari di posizione organizzativa. 

Dato atto che con determinazione n. 29 del 16/1/2024 è stato assunto l’impegno di spesa con la ditta 
GEA SERVICE SRL di Voghera (PV) per il servizio in oggetto per l’anno 2024. 

Vista la fattura n. 601 del 31/05/2024 pari ad € 651,34 di cui all’ allegato prospetto relativo al servizio 
del mese di maggio 2024. 

Vista la nota della Provincia di Imperia assunta a protocollo al n. 2255 in data 10/06/2024 con la 
quale si attesta la regolare esecuzione del servizio per il mese di maggio 2024. 

Dato atto altresì che è stata eseguita la verifica sulla regolarità contributiva. 

Dato atto del Codice Identificativo di Gara (CIG) 9855635749.                                                                                                                                   

Visto il bilancio di previsione 2024-2026. 

Visto lo Statuto Comunale.     

Visto il D.Lgs 18.8.2000 n. 267. 

Visto il D.Lgs 118/2011.     

Per i motivi indicati in premessa   

DETERMINA 

1. liquidare e pagare la ditta GEA SERVICE SRL di Voghera (PV) P.IVA: 02581750185 nel 
prospetto allegato la fattura meglio specificata nel menzionato elenco che include inoltre il capitolo 
di imputazione. 

2. accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 
147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceriana.  Responsabile Procedimento: Alessandro Rampone  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

3. di dare atto che in merito alla presente determinazione il responsabile del servizio interessato 
dichiara l’insussistenza d’ipotesi di conflitto d’interesse a proprio carico in relazione all’art. 6 bis 
della legge n. 241/1990, all'art. 42 comma 2 del Dlgs 50/2016. 

4. di dare atto che la presente determinazione: 
- è esecutiva dal momento di approvazione del visto da parte del responsabile del servizio 
finanziario attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt. 151 - 4° comma - e 183 del 
D.lgs. 18 agosto 2000 n.267. 
- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni 
- va registrata nel fascicolo delle Determinazioni. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
  F.to:   rag. Alessandro Rampone 

 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
VISTO REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

(Art. 147 bis e art. 151 comma 4  del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267) 
 

In ordine alla regolarità contabile ed alla attestazione della copertura finanziaria, il sottoscritto esprime parere 
favorevole attestando la copertura finanziaria. 
Ceriana, lì 21/06/2024 
 

Il Responsabile del Servizio 
 F.to:  rag. Claudia Onda 

 
  
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Ceriana, _______________________ 

Il Responsabile del Servizio 
      
    

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal 21/06/2024 al 06/07/2024 
Ceriana, lì 21/06/2024 
 

Il Messo Comunale  
 F.to:  Rag. Alessandro Rampone 

 
 
 

 


